[image: ]

ТЕКСТ ТЕЛЕГРАММЫ
	Руководителю
Нижегородского филиала СК «___________________»
(Куда, кому (указать наименование предприятия)

УВЕДОМЛЕНИЕ
Прошу Вас прислать представителя, уполномоченного доверенностью, на осмотр аварийного автомобиля
марки_______________________________ гос. знак ____________
Осмотр состоится "__" _________200_г. в __час. __ мин.
по адресу: ___________________________________________
В случае неявки, акт осмотра будет составлен без Вашего участия.
Фамилия отправителя_____________________________

ВАЖНО!!! Также вы можете принести уведомление о проведении независимой экспертизы непосредственно в страховую компанию (на втором экземпляре не забудьте попросить проставить номер входящего письма).

ТЕКСТ РУКОПИСНОГО УВЕДОМЛЕНИЯ
	Руководителю
Нижегородского филиала СК «___________________»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу направить представителя страховой компании, уполномоченного доверенностью, для участия в осмотре и проведении независимой экспертизы аварийного автомобиля -------------- гос. номер -------, по адресу: г. Нижний Новгород ул. ---------------, отдел автоэкспертизы ООО ---------------------------.
Осмотр состоится в ______часов «__» ________ 201_г. В случае неявки Акт осмотра будет составлен без Вашего участия.

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen